
DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha

Instruído pela lei municipal Nº 236/2023
EXECUTIVO

 QUARTA-FEIRA, 20 DE NOVEMBRO DE 2024  | VOLUME III | Nº 0331 | ISSN 2966-0602

SUMÁRIO
AVISO DE PREGÃO ......................................................................... 2
Portarias .................................................................................. 2

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
CNPJ: 01.578.554/0001-33

https://governadorluizrocha.ma.gov.br
Página 1/3

Assinado eletronicamente por: Jose Orlanildo Soares De Oliveira

CPF: ***.108.743-** em 20/11/2024 06:00:05

https://governadorluizrocha.ma.gov.br


DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha

Instruído pela lei municipal Nº 236/2023
EXECUTIVO

 QUARTA-FEIRA, 20 DE NOVEMBRO DE 2024  | VOLUME III | Nº 0331 | ISSN 2966-0602

AVISO DE PREGÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2024. SISTEMA DE REGISTRO
DE PREÇOS

Estado do Maranhão

##ATO Prefeitura Municipal de Governador Luiz
Rocha- MA

AVISO

 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2024. SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇOS. Processo Administrativo
n° 06.3110.0001/2024. OBJETO: Registro de preços
para Aquisição de veiculo, hatch, novo, zero KM. 4
portas.   MODALIDADE: Pregão. FORMA: Eletrônica.
TIPO: Menor Preço por item. BASE LEGAL: Lei nº
14.133, de 1º de abril de 2021. DATA DE
ABERTURA: 04 de dezembro de 2024 às 09:00
horas. A sessão publica de julgamento será
realizada eletronicamente no site
www.comprasgovernadorluizrocha.com.br no dia e
horário marcados.

 

Os editais e seus anexos estão à disposição dos
interessados na Sala de reunião da CPL, situada à
Praça João Gonçalves, s/nº, Centro, Governador
Luiz Rocha - MA, de 2ª a 6ª feira, no horário das
08:00 às 12:00 horas e no portal do Município no
Endereço eletrônico
http://transparencia.governadorluizrocha.ma.gov.br/ no
site https://www.comprasgovernadorluizrocha.com.br, e
no Painel Nacional de Compras https://pncp.gov.br/ .
Esclarecimento adicional no endereço supra, pelo
endereço eletrônico pmglr.licitacao@hotmail.com ou
pelo telefone (99) 3561-1134.

 

Governador Luis Rocha - MA, 18 de novembro de 2024

Edeval Silva Batista

Pregoeiro

Edeval Silva Batista

Prefeito Municipal

PORTARIAS

PORTARIA Nº 0010/2024– GP

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE  SERVIDOR (A)”.

O Prefeito Municipal de Governador Luiz Rocha – MA, no uso das
suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município,

R E S O L V E:

Art. 1º - NOMEAR para o cargo de SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL, a Sra. FRANCILENE DOS ANJOS SILVA
DE OLIVEIRA, CPF: 002.145.693-30 e RG.023435672002-0
SESP/MA.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Afixe-se uma via do presente no átrio da Prefeitura Municipal e dê-se
ampla ciência.

Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GOVERNADOR LUIZ
ROCHA – MA, aos dezenove dias do mês de novembro do ano de
dois mil e vinte e quatro.

JOSE ORLANILDO SOARES DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
CNPJ: 01.578.554/0001-33

https://governadorluizrocha.ma.gov.br
Página 2/3

Assinado eletronicamente por: Jose Orlanildo Soares De Oliveira

CPF: ***.108.743-** em 20/11/2024 06:00:05

https://governadorluizrocha.ma.gov.br
http://transparencia.governadorluizrocha.ma.gov.br/
https://www.comprasgovernadorluizrocha.com.br/
https://pncp.gov.br/
mailto:pmglr.licitacao@hotmail.com


DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha

Instruído pela lei municipal Nº 236/2023
EXECUTIVO

 QUARTA-FEIRA, 20 DE NOVEMBRO DE 2024  | VOLUME III | Nº 0331 | ISSN 2966-0602

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
Praça João Gonçalves, - Centro

Governador Luiz Rocha - MA
65795000

JOSE ORLANILDO SOARES DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Informações: prefeitura@governadorluizrocha.ma.gov.br

JOSE ORLANILDO SOARES DE OLIVEIRA:***.108.743-**
Assinado de forma digital por JOSE ORLANILDO SOARES DE
OLIVEIRA:***.108.743-**
Dados: 2024-11-20 06:00:05 -03:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
CNPJ: 01.578.554/0001-33

https://governadorluizrocha.ma.gov.br
Página 3/3

Assinado eletronicamente por: Jose Orlanildo Soares De Oliveira

CPF: ***.108.743-** em 20/11/2024 06:00:05

https://governadorluizrocha.ma.gov.br
http://www.tcpdf.org

	INDEX
	AVISO DE PREGÃO
	Portarias

		2024-11-20T06:00:04-0300




